
Zarządzenie Nr 0050/65/2021 

Wójta Gminy Krupski Młyn 

z dnia 31 marca 2021 roku 

 
w sprawie: określenia misji i celu Urzędu Gminy Krupski Młyn 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1, ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 24, 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 roku o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282), zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Określam misję i cel Urzędu Gminy Krupski Młyn. 
 

§ 2 

Misją Urzędu Gminy Krupski Młyn jest: 

a) realizacja ustawowych zadań urzędu gminy, 

b) najlepsza realizacja zbiorowych potrzeb mieszkańców ukierunkowana na ciągły rozwój 

gminy, 

c) umacnianie pozycji urzędu gminy dzięki jakości świadczonych usług. 

§ 3 

Celem Urzędu Gminy Krupski Młyn w zakresie polityki jakości jest: 

a) optymalizacja działań urzędu gminy zmierzająca do możliwie najszybszego                                       

i komfortowego dla strony załatwienia sprawy, 

b) partnerskie nawiązywanie relacji z mieszkańcami z zachowaniem służebnej roli urzędu 

gminy wobec mieszkańców wspólnoty lokalnej, 

c) dbałość o ciągłe doskonalenie komunikacji pomiędzy stroną a urzędem gminy, 

d) szkolenie i podnoszenie kwalifikacji oraz kompetencji wszystkich pracowników 

zatrudnionych w urzędzie gminy. 

§ 4 

Jako kluczowe cele jakości Urząd Gminy postawił sobie: 

a) terminowość załatwiania spraw w urzędzie gminy, 

b) ulepszanie standardów obsługi strony przy załatwianiu spraw, 

c) stałe działania zmierzające w kierunku dobrego zarządzania ryzykiem w urzędzie 

gminy, 

d) prowadzenie działań promocyjnych w celu tworzenia wizerunku gminy nastawionej 

na stronę. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


